UCHWALA NR 111/7/2010
RADY GMINY BLIZYN

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatkéw budzetowych, ktérych niezrealizowane planowane kwoty nie
wygasaja z uplywem roku budzetowego 2010.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz.1591 z pdzn. zm.) w zwiazku z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz.1240 z p6zn. zm.) Rada Gminy uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Ustala si¢ wykaz wydatkdow budzetowych, ktore nie wygasaja zuplywem 2010 roku zgodnie
z zatacznikiem do niniejszej uchwaty.

§ 2. Srodki finansowe okre$lone w zataczniku zostana przekazane zrachunku biezacego na wyodrgbniony
rachunek bankowy jednostki samorzadu terytorialnego.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzegdowym Wojewoddztwa
Swigtokrzyskiego.

Przewodniczacy Rady

Jerzy Rams

Id: UKKUT-LXEFM-XAPQH-ISGUG-LMJWC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wykazie wydatkéw niewygasajacych z uptywem roku budzetowego 2010 ujete zostaty srodki na wydatki
okreslone w biezacym roku budzetowym wynikajace z zawartych uméw z wykonawcami.

Id: UKKUT-LXEFM-XAPQH-ISGUG-LMJWC. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr I11/7/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

S



Załącznik 

do uchwały Nr III/7/2010 


Rady Gminy  Bliżyn 


z dnia 29 grudnia 2010r.

		Dz.

		Rozdz.

		§

		N a z w a

		Kwota wydatków bieżących

		Kwota wydatków majątko-wych

		Przeznaczenie

		Termin realizacji



		010

		

		

		Rolnictwo i łowiectwo

		

		501.597

		

		



		

		01010

		

		Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

		

		132.620

		

		



		

		

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		

		11.000

		Budowa wodociągu w m. Mroczków-Płaczków w kierunku Pięty 63 – projekt 

		II kwartał 2011



		

		

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		

		121.620

		Budowa wodociągu w m. Zbrojów przysiółek Łazik

		II kwartał 2011



		

		01041

		

		Program rozwoju Obszarów Wiejskich 

		

		368.977

		

		



		

		

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		

		198.100

		Budowa parkingu i oświetlenia przy kościele Św. Ludwika w Bliżynie. Budowa oświetlenia w rejonie GOK i bloków mieszkalnych w Bliżynie 

		II kwartał 2011



		

		

		6059

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		

		170.877

		Remont świetlic wiejskich wm. Wołów i Nowy Odrowążęk oraz budowa boisk sportowych i placów zabaw w m. Płaczków i Ubyszów

		II kwartał 2011



		600

		

		

		Transport i łączność

		60.000

		17.500

		

		



		

		60017

		

		Drogi wewnętrzne 

		60.000

		17.500

		

		



		

		

		4270

		Zakup usług remontowych 

		60.000

		

		Remont drogi wewnętrznej w m. Zagórze 

		II kwartał 2011



		

		

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		

		17.500

		Budowa drogi wewnętrznej Gilów-Górki – opracowanie projektu

		II kwartał 2011



		710

		

		

		Działalność usługowa

		102.000

		

		

		



		

		71004

		

		Plany zagospodarowania przestrzennego

		102.000

		

		

		



		

		

		4300

		Zakup usług pozostałych 

		102.000

		

		Opracowanie zmian części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bliżyn

		II kwartał 2011



		801

		

		

		Oświata i wychowanie

		

		203.403

		

		



		

		80101

		

		Szkoły podstawowe 

		

		203.403

		

		



		

		

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		

		137.980

		Budowa szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Mroczkowie 

		II kwartał 2011



		

		

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		

		65.423

		Budowa szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Sorbinie

		II kwartał 2011



		900

		

		

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		

		415.116

		

		



		

		90001

		

		Gospodarka ściekowa i ochrona wód

		

		401.206

		

		



		

		

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		

		103.935

		Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Bliżyn  - II etap

		II kwartał 2011



		

		

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		

		297.271

		Budowa oczyszczalni ścieków w m. Wojtyniów oraz kanalizacji sanitarnej w m. Wojtyniów i Bliżyn 

		II kwartał 2011



		

		90015

		

		Oświetlenie ulic i dróg

		

		13.910

		

		



		

		

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		

		5.050

		Budowa oświetlenia w Bliżynie 


ul. Wąska

		I kwartał 2011



		

		

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		

		8.860

		Budowa oświetlenia w m. Górki przy drodze krajowej nr 42 – projekt 

		II kwartał 2011



		926

		

		

		Kultura fizyczna i sport

		

		22.900

		

		



		

		92601

		

		Obiekty sportowe

		

		22.900

		

		



		

		

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		

		22.900

		Budowa kompleksu boisk przy Szkole Podstawowej w Mroczkowie

		I kwartał 2011



		

		

		

		O g ó ł e m

		162.000

		1.190.516

		

		









